
UCHWAŁA Nr XXVIH/220/2006 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 

z dnia 27 kwietnia 2006 roku 

,Zmieniająca Uchwałę  Nr XXV/202/2005 Rady Gminy w Z1ejwsi Wielkiej z dnia 20 grudnia 2005 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2006rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, 9, 10 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 roku Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; 
Nr 214 poz.1806 ; z_2003 r. Nr 80, poz.717; Nr 162, poz.1568 ; z 2004r. Nr 102 poz.1055; Nr 116 poz. 
1203; Nr 167 poz. 1759 ; z 2005r. Nr 172 poz. 1441; Nr 175 poz. 1457 ; z 2006r. Nr 17 poz. 128), art.165, 
art.173 , art.184 ust.1 i 2, art.188 ust.2, art.195 ust.2 ustawy z dnia 30czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.0 z 2005r. Nr 249, poz.2104; Nr 169, poz.1420) oraz  art.  400 ust.1 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 roku - Prawo ochrony środowiska ( Dz.0 Nr 62, poz.627; Nr 115, poz.1229; z 2002r. Nr 74, 
poz. 676; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz.1271; Nr 233, poz.1957; z 2003r. Nr 46, poz.392; Nr 80, poz.717; 
Nr 80, poz.721; Nr 162, poz.1568; Nr 175, poz.1693 ;Nr 190, poz.1865 ) 

uchwala się  co następuje: 

I. W uchwale Nr XXV/202/2005 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 20 grudnia 2005 roku zmienionej 
Zarządzeniem Nr 4 Wójta Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 31 marca 2006r. 
wprowadza się  następujące zmiany: 

1. w § 1  

dochody ogółem w wysokości 20.673.167 z1 
zastępuje się  kwotą:: 
(zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały) 
w tym: 

* część  oświatowa subwencji ogólnej w wysokości 6.404.522 zł  
zastępuje się  kwotą  

* dochody własne w wysokości 6.946.785 zł  
zastępuje się  kwotą  

* środki z Unii Europejskiej w wysokości 150.000 zł  
zastępuje się  kwotą  

2. w § 2  

wydatki ogółem w wysokości 25.316.407 zł  
zastępuje się  kwotą  
(zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały) 

21.285.169 zł  

6.313.354z1 

7.199.955 zł  

600.000 zł  

25.374.675z1 



W tym: 
* wydatki bieżące w wysokości 19.658.237 z1 

zastępuje się  kwotą  

* wydatki majątkowe w wysokości 5.658.170 z1 
zastępuje się  kwotą  
w tym: inwestycje 

19.711.899 z1 

5.662.776 z1 
5.662.776 z1 

3. w § 3 
deficyt budżetowy w wysokości 4.643.240 z1 
zastępuje się  kwotą 4.089.506 z1 
źródła pokrycia deficytu: 
- pożyczka 1.784.830 z1 
- kredyt 2.304.676 z1 

4. w § 5 
Wprowadza się  zmiany do planu przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

5. w § 6 
Wprowadza się  zmiany do prognozowanych kwot długu na 2006 rok i lata następne zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. w § 7 
Wprowadza się  zmiany do planowanych spłat zobowiązań  długoterminowych wg źródeł  i kwot 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. w § 12 
Wprowadza się  zmiany w wykazie inwestycji gminnych i w wieloletnim planie inwestycyjnym 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 i Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Wprowadza się  zmiany do planu zakupów inwestycyjnych w 2006 roku zgodnie z załącznikiem Nr 8 
do niniejszej uchwały. 

H. Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy tj. na 
tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy i w sołectwach 

Przewoddczący Rady Gminy 

z

i 

Ą  
Janusz Piotrowski 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVIII/220/2006 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 kwietnia 2006r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2006r. 

Dz. Rozdz. § Treść  Plan przed 
zmianami w 

z1 

Zmniejsz. 
w zi 

Zwiększ. 
w z1 

Plan po 
zmianie 

w z1 
1 2 3 4 5 6 7 8 

756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane i ich 
poborem 

5.919.849,- - 194.902,- 6.114.751,- 

75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 3.087.849,- - 194.902,- 3.282.751,- 

0010 podatek dochodowy od osób 
fizycznych 3.054.349,- - 194.902,- 3.249.251,- 

758 Różne rozliczenia 
9.440.581,- 91.168,- - 9.349.413,- 

75801 Część  oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 6.404.522,- 91.168,- - 6.313.345,- 

2920 subwencje ogólne z budżetu 
państwa 6.404.522,- 91.168,- - 6.313.345,- 

926 Kultura fizyczna i sport - - 450.000,- 450.000,- 

92604 Instytucje kultury fizycznej - - 450.000,- 450.000,- 

6298 środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw 
pozyskane z innych gmin 

- - 450.000,- 450.000,- 

700 Gospodarka mieszkaniowa 128.486,- 58.268,- 186.754,- 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 128.486,- - 58.268,- 186.754,- 

0770 wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności nieruchomości 12.786,- - 58.268,- 71.054,- 

, RAZEM: 91.168,- 703.170,- 

PR EWODNICZĄCY 
Rady -Gal' St.z‚  

y"7 7/7  
• 'Janusz '.i.6trowski 



4,v/  
Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVIII/220/2006 
Rady Gminy Dawid Wielka 
z dnia 27 kwietnia 2006r 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2006r. 

Dz. Rozdz. § Treść  Plan przed 
zmianami w 

z1 

Zmniejsz. 
w z1 

Zwiększ. 
w z1 

Plan po 
zmianie 

w z1 

l 2 3 4 5 6 7 8 
010 Rolnictwo i Łowiectwo 3.840.534,- 20.438,- 75.438,- 3.895.534,- 

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 

3.704.446,- - 18.338,- 3.722.784,- 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - 18.338,- 18.338,- 

01036 Restrukturyzacja i 
modernizacja sektora 
żywnościowego oraz 
obszarów wiejskich 

113.338,- 20.438,- 57.100,- 150.000,- 

4308 zakup usług pozostałych 
(finansowanie programów i 
projektów ze środków 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności Orientacji i Gwarancji 
Rolnej) 92.900 

- 
57.100,- 150.000,- 

4309 zakup usług pozostałych 
(współfinansowanie programów i 
projektów ze środków 
strukturalnych, Funduszu 
Spójności Orientacji i Gwarancji 20.438,- 20.438,- - - 

754 
Rolnej) 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

92.800,- - 42.000,- 134.800,- 

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 92.800,- - 42.000,- 134.800,- 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 48.400,- - 13.000,- 61.400,- 

4270 zakup usług remontowych 1.900,- - 4.000,- 5.900,- 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - 25.000,- 25.000,- 

801 Oświata i wychowanie 8.476.103,- 80.000,- - 8.396.103,- 

80101 Szkoty Podstawowe 5.514.553,- 80.000,- - 5.434.553,- 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

80.000,- 

, 

80.000,- - - 



PRZEW() EmIczĄcy 
dy G m ni 

Janusz Piotrowski 

700 

70005 

6060 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

179.300,- 

179.300,- 

- 

- 

- 

- 

41.268,- 

41.268,- 

41.268,- 

220.568,- 

220.568,- 

41.268,- 

RAZEM 100.438,- 158.706,- 

d23 



425  

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVIII/220/2006 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 kwietnia 2006r. 

DEFICYT BUDŻETOWY: 4.089.506z1  

Paragraf Treść Przychody Rozchody 

952 Przychody z zaciągniętych kredytów i potyczek 3.749.942,- 

955 Przychody z tytułu innych rozliczeń  krajowych 751.020,- 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 411.456,- 
i kredytów 

RAZE M: 4.500.962,- 411.456,- 

W kwocie deficytu wynoszącego 4.089.506 zł  ujęte są  dwa zadania finansowane z Unii 
Europejskiej tj."Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego z Górsku"na kwotę  1.080.499 zł  i 
„Budowa drogi gminnej Toporzysko-Skludzewo" na kwotę  1.491.611 zł  pokryte kredytem. 

PRZEVVOONICZĄCY 
ady Grn" y 

Janusz Pibtrowski 
2-e2 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVIII/220/2006 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 kwietnia 2006r 

PROGNOZOWANE KWOTY DŁUGU NA 2006 ROK I LATA NASTĘPNE 

Lp. Tytuł  dłużny Kwota 
długu na 

dzień  
31.12.2005r. 

Prognozowane kwoty długu według stanu na koniec roku 

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Wyemitowane papiery wartościowe - - - - - - - - 
2. Kredyty: -długoterminowe 

-krótkoterminowe 

- 

- 

2.304.676,- 

- 

2.074.208,- 

- 

1.613.273,- 

- 

1.152.338,- 691.403,- 

- 

230.468,- 

- 

- 

- 
3. Pożyczki -długoterminowe 

-krótkoterminowe 

2.085.559,- 
- 

3.458.933,- 

- 

2.742.605,- 

- 

1.945.989,- 

- 

1.297.590,- 670.507,- 

- 

178.482,- 

- 

- 

- 

4. Przyjęte depozyty - - - - - - - - 

5. Wymagalne zobowiązania:: 
a) jednostek budżetowych, 
b) pozostałych jednostek ( zakladów 
budżetowych, gospodarstw pomocniczych, 
funduszy), 
wynikające z: 
- ustaw, 

- orzeczeń  sądu, 

- udzielonych poręczeń  i gwarancji, 

innych tytułów ( w tym: 
i 

z dostaw towarówi 
usług, składek na ubezpieczenia społeczne  
fundusz pracy) 

6. Ogółem kwota zadłużenia 2.085.559,- 5.763.609,- 4.816.813,- 3.559.262,- 2.449.928,- 1.361.910;  408.950,- - 

.;7. , Prognozowane dochody budżetowe 21.408.503,- 21.285.169,- 21.863.708,- 22.300.982,- 22.747.002,- 23.201.942,- 23.665.981,- - g. .4 

• M 
\ G 

kwota zaciągniętego długu w roku 2006 i w latach poprzedzających, po uwzględnieniu dokonanych spłat 
-‹ O 

e.. 
o 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXVIII/220/2006 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 kwietnia 2006r 

PLANOWANE SPŁATY ZOBOWIĄZAŃ  NA 2006 ROK I LATA NASTĘPNE 

Lp. Tytuł  spłaty 
Planowane spłaty zobowiązań  na lata: 

2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 

I 2 1 4 5 6 7 R 9 

1.  Spłata rat kredytów:: - 331.368,- 546.435,- 536.135,- 517.735,- 494.935,- 241.768,- 

- długoterminowego - 230.468,- 460.935,- 460.935,- 460.935,- 460.935,- 230.468,- 

- krótkoterminowego*) - - - - - - 

- odsetki - 100.900,- 85.500,- 75.200,- 56.800,- 34.000,- 11.300,- 

2.  Spłata rat pożyczki:: 476.656,- 842.028,- 897.116,- 719.499,- 674.283,- 516.125,- 184.782,- 

- długoterminowej 411.456,- 716.328,- 796.616,- 648.399,- 627.083,- 492.025,- 178.482,- 

- odsetki 65.200,- 125.700,- 100.500,- 71.100,- 47.200,- 24.100,- 6.300,- 

3.  
udzielonych poręczeń  
Potencjalne kwoty spłat z tytułu  

Razem: 476.656,- 1.173.396,- 1.443.551,- 1.255.634,- 1.192.018,- 1.011.060,- 426.550,- 



Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXVIII/220/2006 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 kwietnia 2006r 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH W 2006 ROKU 

Lp 

' 

Inwestor 

a nazwa inwestycji i 
rozpocz

ę
cia  

M-c, rok 
Aktualna wartość  

kosztorysowa 

ogółem 

Przewidywane 
wykonanie do 
31.XII.2005 

ogółem 

Planowane 
nakłady 
na 2006 
ogółem 

Źródła sfinansowania 
nakładów na 2006r. 

a/ fundusze unijne 
b/ budżet gminy-śr.wl. 
c/ budżet państwa 
d/ WFOS „GW 
e/ kredyt 
f/ inne-wpływy 
mieszkańców 

planowanego 
zakończenia 

roboty b.m. roboty b.m. roboty b.m. 

I Nowo rozpoczęte ogółem 
w tym: 8.891.706 3.198.092 5.578.170 

a/ 450.000 
b/ 828.664 
d/ 1.784.830 
e/ 2.304.676 
f/ 210.000 

5.608.387 3.155.562 5.337.381 

1.  Budowa sieci wodociągowej z przyłączami 
w miejscowości Czarnowo 

IV 2005 381.905 181.905 200.000 b/ 185.000 
f/ 15.000 VI 2006 355.260 177.630 177.630 

2.  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i pompowniami w 
miejscowości Czarnowo 

IV 2005 2.227.155 1.026.995 1.200.160 
b/ 85.030 
d/ 1.020.130 
fl 95.000 VI 2006 2.037.681 1.018.840 1.018.841  

3.  Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i pompowniami w  
miejscowości Toporzysko 
w kier. Stanislawka /szkoła/ 

Iv 2006 408.000 - 408.000 
b/ 23.900 
e/ 75.500 
d/ 277.100 
f/ 31.500 

X 2006 400.000 - 400.000 

4.  Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego 
w Górsku 

X 2005 1.113.135 32.636 1.080.499 a/ 450.000 
b/ 103.734 
e/ 526.765 

a 2006 1.107.035 26.536 1.080.499 



.::-•,-r-,F74.'47 • 

5. Rozbudowa wodociągu gminnego w 
miejscowości Cichoradz na terenie osiedla 
mieszkaniowego po byłym Zakładzie 
Rolnym 

IV 2006 61.200 - 61.200 b/ 56.300 
f/ 4.900 X 2006 60.000 

. 

- 60.000 

. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i pompowniami w 
miejscowości Górsk ul.Prosta 

IV 2006 204.000 204.000 b/ 14.600 
d/ 173.400 
f/ 16.000 

X 2006 200.000 - 200.000 

7. Rozbudowa wodociągu gminnego w 
miejscowości Czarne Błoto ul .Leśna 
Jod p.Piekarz,Dąbek,Zamorski/ 

IV 2006 153.000 153.000 b/ 140.800 
f/ 12.200 X 2006 150.000 - 150.000 

8. Opra0oNioanie koncepcji budowy sieci 
kani*acji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w w miejscowości 
Rzęczkowo i Skludzewo 

IV 2006 20.000 - 20.000 b/ 20.000 
V 2006 20.000 - 20.000 

9. Opracowanie dokumentacji na budowę  sieci 
kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w miejscowości Pędzewo i 
Zlawieś  Wielka- tereny komercyjne 

IV 2006 35.000 - 35.000 b/ 35.000 
V 2006 35.000 - 35.000 

10. Budowa ujęcia wody w miejscowości 
Czarnowo 

IV 2006 150.000 - 150.000 b/ 150.000 
X 2006 150.000 - 150.000 

- 11. Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Zlawieś  Mak. 

.. 

IV 2006 51.000 - 51.000 
e/ 47.000 
f/ 4.000 

XI 2006 50.000 - 50.000 

12. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i pompowniami w 
miejscowości Zlawieś  Mata 

IV 2006 204.000 - 204.000 b/ 14.300 
d/ 173.400 
f/ 16.300 

XI 2006 200.000 
- 

200.000 

13. Budowa oświetlenia ulicznego -teren 
gminy 

IV 2006 130.000 - 130.000 
e/ 130.000 XI 2006 130.000 - 130.000 

14. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i pompowniami w 
miejscowości Zlawieś  Mata od ulicy 
Piekarskiej do osiedla „Przy Torze" i 
ul.Wrzosowa 

IV 2006 153.000 
150.000 

- 153.000 

d/ 140.800 
b/ 12.200 

XI 2006 - 150.000 



15. Budowa sieci wodociagowej w IV 2006 36.700 - 36.700 e/ 33.800 
miejscowości Zlawieś  Wielka X 2006 36.000 - 36.000 f/ 2.900 
/k/p.Narojczyka/ 

17. Budowa drogi gminnej Toporzysko- V 2006 1.491.611 - 1.491.611 e/ 1.491.611 
Skludzewo VIII 2006 1.479.411 - 1.479.411 

t 



Załącznik Nr 7 
do Uchwały nr XXVIII/220/2006 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 kwietnia 2006r 

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY 

Lp 
. 

Nazwa inwestycji Termin Wydatki Przewidywane źródła 
finansowania 

Rozpoczęcie Zakończenie 2006 2007 2008 
1. Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 

miejscowości Czamowo IV 2005 VI 2006 200.000 - - 
budżet gminy 

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w miejscowości Czamowo IV 2005 VI 2006 1.200.160 - - 

, 
WFOŚ  i GW 
budżet gminy 

3. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami 
i pompowniami w miejscowości Toporzysko w 
kierunku Stanislawka/ szkoła/ 

_ 
IV 2006 X 2006 408.000 - - 

WFOŚ  i GW 
budżet gminy 

4. Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego w 
Górsku 

X 2005 IX 2006 1.080.499 - - 

SPO 
budżet gminy 

5. Rozbudowa wodociągu gminnego w miejscowości 
Cichoradz /na terenie osiedla mieszkaniowego po 
byłym Zakładzie Rolnym/ IV 2006 X 2006 61.200 - - 

budżet gminy 

6. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i pompowniami w miejscowości 
Górsk ul.Prosta IV 2006 X 2006 204.000 - - 

WFOŚ  i GW 
budżet gminy 



7. Rozbudowa wodociągu gminnego w miejscowości 
Czarne Błoto ul.Leśna 
Jod p.Piekarz,Dąbek,Zamorski/ IV 2006 X 2006 153.000 

- 
- 

budżet gminy 

8. Opracowanie koncepcji budowy sieci kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami i pompowniami w 
miejscowości Rzęczkowo i Skludzewo 

IV 2006 V 2006 20.000 - - 
budżet gminy 

9. Opracowanie dokumentacji na budowę  sieci 
kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w miejscowości Pędzewo i Zlawieś  
Wielka/tereny komercyjne/ 

IV 2006 V 2006 35.000 - - 
budżet gminy 

10. Budowa ujęcia wody w miejscowości Czarnowo 
IV 2006 X 2006 150.000 - _ budżet gminy 

11. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Zlawieś  Mak IV 2006 XI 2006 51.000 - - 

budżet gminy 

12. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w miejscowości Zlawieś  Mata IV 2006 XI 2006 204.000 - - 

WFOŚ  i GW 
budżet gminy 

13. Budowa oświetlenia ulicznego- teren gminy IV 2006 XI 2008 130.000 200.000 300.000 
budżet gminy 

14. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w miejscowości Zlawieś  Mata od 
ul.Piekarskiej do osiedla "Przy Torze" i 
ul.Wrzosowa IV 2006 XI 2006 153.000 - - 

WFOŚ  i GW 
budżet gminy 

15. Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Zlawieś  Wielka /k /p.Narojczyka/ IV 2006 X 2006 36.700 - - 

budżet gminy 

16. Budowa dróg osiedlowych w miejscowości 
Czarnowo W 2007 X 2008 - 500.000 500.000 

budżet gminy 

17. Budowa hydroforni w miejscowości Czarnowo IV 2007 X 2007 - 200.000 - 
budżet gminy 

18. Budowa drogi do GOK-u Zlawieś  Mata IV 2008 X 2008 - - 200.000 
budżet gminy 



19. Modernizacja biblioteki gminnej w miejscowości 
Górsk VI 2007 IX 2007 - 100.0000 - budżet gminy 

20. Budowa drogi w miejscowości Górsk ul.Prosta 
V 2007 VIII 2007 - 300.000 - 

budżet gminy 

21. Budowa ciągów komunikacyjnych w miejscowości 
Rozgarty V 2007 VIII 2008 - 500.000 500.000 

budżet gminy 

22. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w miejscowości Stary Toruń  IV 2007 X 2007 - 500.000 - 

budżet gminy 

23. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i 
pompowniami w miejscowości Pędzewo - w 
kier. Leśnictwa IV 2007 X 2007 - 400.000 - 

budżet gminy 

24. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej z 
przyłączami i pompowniami w miejscowości 
Zlawieś  Mata 

IV 2007 XI 2007 - 600.000 - 

WFOŚ  i GW 
budżet gminy 

25. Budowa drogi gminnej Toporzysko-Skludzewo V 2006 VIII 2006 1.491.611 - - 
EFRR 60% 

budżet państwa 10/% 
budżet gminy 30% , 

t 



Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

/03  
Załącznik Nr 8 
Do Uchwały Nr XXVIII/220/2006 
Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 27 kwietnia 2006r 

Wykaz zakupów inwestycyjnych w 2006 roku 

Zródla sfinansowania 
zakup6iv 

środki vvlasne gminy 

1. Pompy głębinowe dla gminnych ujęć 18.338,- 
wody 

środki własne gminy 

Samochód STAR dla OSP 25.000,- 
Toporzysko 

Zakup gruntu-drogi w miejscowości 41.268,- 
Rozgarty 

PRZEWODNICZĄCY 

7
4ady Gmi y 

Janusz Piotrowse Glk 



PRZEWODNICZĄCY 
ady Gmin 

danusz Pio 

UZASADNIENIE 

1. Pismem Ministerstwa Finansów Nr ST3-4820-5/2006 z 14.03.2006r. zmniejszono 
subwencję  oświatową  o kwotę  91.168 A, zwiększono planowane udziały gminy w 
podatku dochodowym od osób fizycznych o kwotę  194.902 zł. Środki te ujmuje się  po 
stronie dochodów zmniejszając tym samym deficyt budżetowy.. 

2. Zgodnie z podpisaną  umową  Nr AOW.I-3040-UE-94/2005-61412-UM 4200086/05 
zawarta w dniu 12 grudnia 2005 roku z Marszałkiem Województwa Kujawsko-
Pomorskiego o dofinansowanie projektu ze środków unijnych SPO pn."Budowa 
kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Górsku" zwiększa się  dochody w dziale 926 — 
Kultura fizyczna i sport rozdział  92604 § 6298 o kwotę  450.000 zł  zmniejszając deficyt 
budżetowy.. 

3. Wycofuje się  z budżetu zadanie pn."Budowa sali gimnastycznej przy  SP  w Górsku" 
(dokończenie budowy boiska zewnętrznego do gier zespołowych), ponieważ  zadanie to 
zostało zrealizowane do 31.12.2005r. Kwotę  ujętą  w budżecie w wysokości 80.000 zł  
przeznacza się  na zwiększenie planu wydatków: 

- w dziale 010— Rolnictwo i łowiectwo rozdział  01036 § 4308 w kwocie 36.662 zł  z 
przeznaczeniem na zadanie pn. Lider+ „ Zdrowo żyć, zdrowym być  ". W budżecie na 
2006 rok ujęto wartość  II etapu tego programu, gdyż  I etap mial być  zrealizowany 
w 2005 roku. 

- w dziale 754 — Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdział  75412 
§ 6060 kwotę  25.000 zł  z przeznaczeniem na zakup samochodu strażackiego dla OSP 
Toporzysko. 

- w dziale 010— Rolnictwo i łowiectwo rozdział  01010 § 6060 kwotę  18.338 zł  z 
przeznaczeniem na zakup pomp głębinowych dla ujęć  wody na terenie gminy. 

4. Dokonuje się  przeniesienia planu wydatków w dziale 010 — Rolnictwo i łowiectwo 
rozdział  01036 § 4309 w kwocie 20.438 zł  do § 4308 w tym samym rozdziale, 
ponieważ  program pn. Lider+ będzie realizowany wyłącznie ze środków unijnych. 

5. Zwiększa się  dochody w dziale 700 — Gospodarka mieszkaniowa rozdział  70005 § 0770 
o kwotę  58.268 zł  uzyskane z tytułu sprzedaży działek w miejscowości Zlawieś  Mata. 
Środki te przeznacza się  na zakup gruntu w zasób mienia komunalnego — drogi 
w miejscowości Rozgarty w kwocie 41.268 zł  oraz rozdział  75412 § 4120 i § 4270 kwotę  
17.000 zł  w dziale 700 — Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.pożarowa na zakup 
materiałów do nieplanowanego bieżącego remontu pomieszczeń  w OSP Toporzysko 
oraz naprawy samochodu strażackiego OSP Rzęczkowo . 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16

